
За купен Збрегов јогурт 2,8% мм 1,75л. За купени производи од линијата Екстра виршли и салами За купен производ JАФА МАНЧ СЕНДВИЧ 133 ГР. 

За купен производ Виталиа СМУТИ ТО ГО СЛИМ МИКС/ПРОЕТИН/ДЕТОСК 150гр За купен Леден чај  1,5л од брендот Синалко За купен производ ЦЕДЕВИТА ГО 345гр

За купен производ ЈАФА НАПОЛИТАНКA  187 ГР. За купен производ ДР ЕТКЕР ОВЕСНА КАША 60ГР За купен производ ДР ЕТКЕР КРЕМ ПУДИНГ 50ГР

За купен Леден чај  од брендот Јана За купена крема 200мл од брендот Бекутан За купена паста за заби од прикажаните од брендот Лакалут

Дезените може да се разликуваат од прикажаните. Посетете ги нашите маркети, ве очекуваат постелнини во многу различни дезени и бои. Побрзајте, количините се ограничени! Рамстор Маркетите го задржуваат 
правото да ја прекинат акцијата од објективни причини. За можни печатни грешки, Рамстор Маркетите однапред се извинуваат.

За купена паста за заби од прикажаните од брендот Лакалут
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ВО ПЕРИОДОТ ОД 01.5.2019 ДО 31.7.2019 Г.,
 СО ПАЗАРУВАЊЕ ВО МАРКЕТИТЕ  НА 
РАМСТОР, ИМАТЕ МОЖНОСТ ДА ДОБИЕТЕ 
50 % ПОПУСТ НА ПОСТЕЛНИНИ СО ВРВЕН 
КВАЛИТЕТ 

1199 ДЕН. 1399 ДЕН.

ДУПЛА ПОСТЕЛНИНА 
(ЧАРШАВ 200*240 СМ, 

НАВЛАКА ЗА ЈОРГАН 200*220 
СМ, ДВЕ НАВЛАКИ ЗА 
ПЕРНИЦИ 50*70 СМ) 

ЕДИНЕЧНА ПОСТЕЛНИНА 
(ЧАРШАВ 150*240 СМ, НАВЛАКА 
ЗА ЈОРГАН 160*220 СМ, НАВЛАКА 

ЗА ПЕРНИЦА 50*70 СМ)

599ДЕН. 699ДЕН.
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ПРАВИЛА НА ПРОМОЦИЈАТА: 
Во периодот од 01.5.2019 г. до 31.7.2019 г. за секоја сметка над 300 денари добивате купон. Дополнителен купон се добива со купување на 
некој од прикажаните промотивни производи на задната страна, доколку вкупниот износ на сметката е над 300 денари. Со собирање на 
потребниот број купони и поволна доплата можете да купите еден од наведените артикли со промотивна цена со попуст од 50%.




